
入札結果報告

予定価格 請負者所在地 契約年月日

請負代金 商号又は名称 着工年月日

(請負率) 代表者職氏名 完成年月日

㈱ニッコク 広島支店
4,004,000 広島県広島市西区南観音3-5-2 R6.5.22 R6.5.22 ㈱阪神計器製作所 西宮支店

愛知時計電機㈱ 大阪支店
東洋計器株式会社　中国支店 R6.5.23 入札回数 東洋計器㈱　中国支店

1,979,010 φ13㎜　860個　φ20㎜　25個 1 回
支店長 大川　知之 R6.10.31 φ25㎜　 24個　φ30㎜　 5個

(49.4%) φ40㎜　 17個　φ50㎜　 9個

米子ガス産業株式会社
1,018,600 鳥取県米子市旗ヶ崎２２００番地 R6.5.22 R6.5.22 サンクリーン株式会社

株式会社ティビィエム
米子ガス産業株式会社 R6.5.23 入札回数

924,000 1 回
代表取締役 豊嶋　文章 R6.11.29

・町立保育所の空調設備の点検及び
清掃

(90.7%)

事 業 名 工   事   名
施工
位置

工   事   概   要

入   札   状   況

担 当 課
実施年月日 指名業者名

伯耆町水
道事業

地域整備課
吉長

保育所総
務費

福祉課
伯耆町立保育所ファン点
検及びエアコン清掃業務

大殿　他
３か所

令和6年度検定満期水道
メーター改造修理業務

新規水道メーターの購入及び
古メーターの下取り

接線流羽根式乾式水道メーター（ネジ込み式）


